
На основу члана 38. Статута општине Ћуприја
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08 и 28/08) и члана
51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник
општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја
на   седници одржаној  дана 26.11.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног одбора
КЈП ''Услуга'' Ћуприја број: 2546 од 01.11.2012.године, којом се
усваја измена и допуна Статута КЈП ''Услуга'' и то чл. 4. који се
тиче изгледа округлог печата овог јавног предузећа.

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику
општине Ћуприја''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 ОД 26.11.2012.године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић, дипл. правник

            На основу члана 38. Статута општине Ћуприја
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08 и 28/08) и члана
51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник
општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја
на седници одржаној  дана 26.11.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

Даје се сагласност  на измене Финансијског плана за
2012.годину Предшколске установе ''Дечја радост'' - Ћуприја,
које је донео Управни одбор дана 22.11.2012.године, под бројем
1115/2012.

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику
општине Ћуприја''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 ОД 26.11.2012.године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић, дипл. правник

        На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи
(''Сл.гласник РС'',бр.129/07), члана 38. Статута општине Ћуприја
(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08,22/08 и 28/08) и члана
51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник
општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја
на  седници одржаној  дана 26.11.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

ДАЈЕ СЕ сагласност на измене Финансијског плана
Центра за социјални рад ''Ћуприја'' у Ћуприји за 2012.годину,
које је донео Управни одбор дана 23.11.2012.године под бројем
01-06-1834.

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику
општине Ћуприја''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 ОД 26.11.2012.године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић, дипл. правник

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи
(''Сл.гласник РС'' бр. 129/07), члана 38. Статута општине
Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08 и
28/08) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина
општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 26.11.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма
пословања за 2012.годину ЈП СЦ ''АДА'' Ћуприја, које је донео
Управни одбор дана 16.11.2012.године под бројем 338/12.

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику
општине Ћуприја''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 ОД 26.11.2012.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић, дипл.правник

       На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник
општине Ћуприја'', бр. 14/08, 22/08 и 28/08) и члана 51.
Пословника  Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник
општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина општине Ћуприја
на     седници одржаној  дана 26.11.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

Даје се сагласност на  Измене и допуне Програма
пословања ЈП ''Дирекција за изградњу и уређење општине
Ћуприја'' за 2012.годину, које је донео Управни одбор дана
21.11.2012.године, под бројем 2358.

Ово решење објавити у ''Службеном гласнику
општине Ћуприја''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 ОД 26.11.2012.године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић, дипл. правник

На основу чл. 46. ст. 1. тач. 8) Закона о локалним
изборима (''Сл. гласник РС'' бр. 129/07 и 54/2011) и чл. 51.
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине
Ћуприја'' бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја на седници
одржаној дана 26.11.2012.године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА ПОК.

САЏАКОВИЋ НЕБОЈШЕ

Констатује се престанак мандата пок. одборнику
Саџаковић Небојши, бив. из Ћуприје.

Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине
Ћуприја''.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 од 26.11.2012.год.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић,дипл.правник



27.11.2012. број 24

2

 На основу чл. 38. Статута општине Ћуприја
(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 14/08,22/08 и 28/08) и чл. 51.
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине
Ћуприја'' бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја на седници
одржаној дана 26.11.2012.године, донела је

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА  ОДБОРНИКА

            Потврђује се мандат одборника Поповић Драгане, рођене
15.11.1975.године, из  Ћуприје, ул. Добојска 25 у Скупштини
општине Ћуприја изабране  на изборима одржаним дана 06. маја
2012.године.

Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине
Ћуприја''.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА
БРОЈ: 06-107/2012-02 од 26.11.2012.год.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Драгана Јовановић,дипл.правник

С А Д Р Ж А Ј

Решење 1
Решење 1
Решење 1
Решење 1
Решење 1
Одлука о престанку мандата одборника пок.Саџаковић Небојше 1
Одлука о потврђивању мандата 2

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА
Главни и одговорни уредник:  Далиборка Ковачевић-Илић, секретар Скупштине општине Ћуприја

телефон:   035/8470-248 , 8470-631, факс: 035/476-530
Штампа: Општинска управа општине Ћуприја

Тех. припрема:  Одељење за пројектовање и развој, Служба за информатичку подршку

Годишња претплата 1500,00 дин, појединачни примерак 150,00 дин. („Сл.гласник општине Ћуприја бр.23/2012“)
уплата на жиро рачун  840-742351-843-94 позив на број: 96-033  орган управе општине Ћуприја

info@cuprija.rs
www.cuprija.rs


